Model Triatlon Opava (Mezindrodni triatlonovy pohar middeze 2014,0LYMPIISKY Triatlon, CP) - Celkové, 12.07.2014

# Jméno
1 Sommer Vojtéch (1996)
2 Krétky Stépén (1995)
3 Simedek Michal (1997)
4 Houra Tomas (1996)
5 Stibingr Mat&j (1997)
6 Plojhar Tomas (1998)
7 Knedla Dennis (1995)
8 Olsar Ondfrej (1997)
9 Jirkd Petr (1997)
10 Neuman Marcin (1995)
11 Novak Lukas (1996)
12 Nekoranec Mat€j (1997)
13 Zahradnik Stépan (1997)
14 Siminkova Simona (1997)
15 Polackova Pavlina (1996)
16 Blahut JiFi (1996)
17 Fairaislova Iveta (1998)
18 Zikmund Martin (1998)
19 Fesarek Lukas (1997)
20 Balickova Zaneta (1997)
21 Rozporka Martin (1998)
22 Baran Maciej (1997)
23 Krpcova Zuzana (1998)
DNF Klimkova Adriana (1997)
DNF Zdrazilova Simona (1996)
DSQ Ryska Marek (1996)
DsQ Gagol Przemystaw (1996)

Generovano dne 23.08.2025 18:42

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
POL

Klub

SK Slavia Praha

OT SK SPORTPRESTIZ
TrisK €B

SK Slavia Praha

SK Slavia Praha
Triathlon Team Tabor
TITAN TRILIFE

TT CYKLORENOVA
TCV lindfichlv Hradec

TJ BIZU JBC

TRILIFE

Trisk CB

Trisk B

KONRAD TOOLS TEAM
Opava

TCV lindfichlv Hradec
TITAN TRILIFE

KPSO

TITAN TRILIFE

TCV JindfichGv Hradec
TKKF Triathlon DG

Bohumin

KONRAD TOOLS TEAM
TK DUKO Rymarov
TRIATHLON Dabrowa Goérnicza

Cas

01:04:33,00
01:04:55,00
01:05:35,00
01:06:22,00
01:06:47,00
01:07:32,00
01:08:50,00
01:09:17,00
01:09:41,00
01:09:41,00
01:10:09,00
01:11:05,00
01:11:09,00
01:13:52,00
01:15:02,00
01:16:03,00
01:16:17,00
01:18:17,00
01:19:21,00
01:19:40,00
01:22:14,00
01:24:33,00
01:30:06,00

01:13:25,00
01:17:06,00

Plavéni
00:09:28,00(2)
00:10:46,00(8)
00:09:46,00(3)

00:11:11,00(14)
00:11:09,00(13)
00:11:02,00(11)
00:11:16,00(16)
00:10:10,00(7)
00:11:20,00(18)
00:10:59,00(9)
00:10:05,00(5)
00:11:30,00(19)
00:09:26,00(1)
00:10:08,00(6)
00:11:18,00(17)
00:13:49,00(23)
00:11:00,00(10)
00:11:04,00(12)
00:09:57,00(4)
00:11:35,00(20)
00:11:14,00(15)
00:12:14,00(22)
00:12:09,00(21)
00:10:56,00()
00:11:29,00()
00:13:47,00()
00:13:45,00()

1. depo
00:00:31,00(5)
00:00:29,00(2)
00:00:30,00(3)
00:00:32,00(8)
00:00:40,00(15)
00:00:28,00(1)
00:00:40,00(16)
00:00:31,00(4)
00:00:39,00(14)
00:00:32,00(9)
00:00:31,00(6)
00:00:37,00(11)
00:00:42,00(17)
00:00:31,00(7)
00:00:36,00(10)
00:03:15,00(23)
00:00:38,00(13)
00:00:56,00(21)
00:01:05,00(22)
00:00:42,00(18)
00:00:37,00(12)
00:00:53,00(19)
00:00:55,00(20)
00:00:41,00()
00:00:34,00()
00:00:39,00()
00:00:51,00()

Kolo
00:35:27,00(4)
00:34:14,00(1)
00:36:03,00(8)
00:34:35,00(3)
00:34:28,00(2)
00:35:37,00(5)
00:35:40,00(6)
00:36:34,00(9)

00:36:43,00(10)
00:38:41,00(13)
00:36:02,00(7)
00:37:56,00(11)
00:38:42,00(14)
00:39:15,00(15)
00:39:17,00(16)
00:38:06,00(12)
00:40:07,00(18)
00:41:20,00(20)
00:40:34,00(19)
00:41:32,00(21)
00:39:19,00(17)
00:43:16,00(22)
00:48:02,00(23)
00:40:13,00()
00:37:36,00()
00:40:30,00()

00
~

pcirier
2. depo

00:00:27,00(3)
00:00:32,00(8)
00:00:26,00(2)
00:00:34,00(12)
00:00:37,00(16)
00:00:42,00(19)
00:00:25,00(1)
00:00:30,00(5)
00:00:38,00(17)
00:00:30,00(6)
00:00:33,00(9)
00:00:34,00(11)
00:00:34,00(13)
00:00:31,00(7)
00:00:33,00(10)
00:01:03,00(23)
00:00:43,00(20)
00:00:45,00(21)
00:00:36,00(14)
00:00:37,00(15)
00:00:41,00(18)
00:00:51,00(22)
00:00:29,00(4)

00:00:38,00()

00:00:45,00()

00:00:39,00()

o],
CIsco

B&h
00:18:40,00(1)
00:18:54,00(3)
00:18:49,00(2)
00:19:31,00(5)
00:19:53,00(8)
00:19:43,00(6)

00:20:48,00(11)
00:21:33,00(12)
00:20:21,00(9)
00:18:59,00(4)
00:22:57,00(14)
00:20:29,00(10)
00:21:46,00(13)
00:23:27,00(16)
00:23:18,00(15)
00:19:50,00(7)
00:23:50,00(17)
00:24:12,00(18)
00:27:10,00(20)
00:25:14,00(19)
00:30:23,00(23)
00:27:20,00(21)
00:28:32,00(22)

00:20:39,00()
00:21:20,00()



