

# Model Triatlon Opava (Mezinárodní triatlonový pohár mládeže 2014,OLYMPIJSKÝ Triatlon, ČR) - Celkově, 12.07.2014



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Sommer Vojtěch (1996)	CZE	SK Slavia Praha	01:04:33,00	00:09:28,00(2)	00:00:31,00(5)	00:35:27,00(4)	00:00:27,00(3)	00:18:40,00(1)
2	Krátký Štěpán (1995)	CZE	OT SK SPORTPRESTIŽ	01:04:55,00	00:10:46,00(8)	00:00:29,00(2)	00:34:14,00(1)	00:00:32,00(8)	00:18:54,00(3)
3	Šimeček Michal (1997)	CZE	TriSK ČB	01:05:35,00	00:09:46,00(3)	00:00:30,00(3)	00:36:03,00(8)	00:00:26,00(2)	00:18:49,00(2)
4	Houra Tomáš (1996)	CZE	SK Slavia Praha	01:06:22,00	00:11:11,00(14)	00:00:32,00(8)	00:34:35,00(3)	00:00:34,00(12)	00:19:31,00(5)
5	Štíbingr Matěj (1997)	CZE	SK Slavia Praha	01:06:47,00	00:11:09,00(13)	00:00:40,00(15)	00:34:28,00(2)	00:00:37,00(16)	00:19:53,00(8)
6	Plojhar Tomáš (1998)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:07:32,00	00:11:02,00(11)	00:00:28,00(1)	00:35:37,00(5)	00:00:42,00(19)	00:19:43,00(6)
7	Knedla Dennis (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	01:08:50,00	00:11:16,00(16)	00:00:40,00(16)	00:35:40,00(6)	00:00:25,00(1)	00:20:48,00(11)
8	Olšar Ondřej (1997)	CZE	TT CYKLORENOVA	01:09:17,00	00:10:10,00(7)	00:00:31,00(4)	00:36:34,00(9)	00:00:30,00(5)	00:21:33,00(12)
9	Jirků Petr (1997)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:09:41,00	00:11:20,00(18)	00:00:39,00(14)	00:36:43,00(10)	00:00:38,00(17)	00:20:21,00(9)
10	Neuman Marcin (1995)	POL		01:09:41,00	00:10:59,00(9)	00:00:32,00(9)	00:38:41,00(13)	00:00:30,00(6)	00:18:59,00(4)
11	Novák Lukáš (1996)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:10:09,00	00:10:05,00(5)	00:00:31,00(6)	00:36:02,00(7)	00:00:33,00(9)	00:22:57,00(14)
12	Nekoranec Matěj (1997)	CZE	TRILIFE	01:11:05,00	00:11:30,00(19)	00:00:37,00(11)	00:37:56,00(11)	00:00:34,00(11)	00:20:29,00(10)
13	Zahradník Štěpán (1997)	CZE	TriSK ČB	01:11:09,00	00:09:26,00(1)	00:00:42,00(17)	00:38:42,00(14)	00:00:34,00(13)	00:21:46,00(13)
14	Šimůnková Simona (1997)	CZE	TriSK ČB	01:13:52,00	00:10:08,00(6)	00:00:31,00(7)	00:39:15,00(15)	00:00:31,00(7)	00:23:27,00(16)
15	Poláčková Pavlína (1996)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	01:15:02,00	00:11:18,00(17)	00:00:36,00(10)	00:39:17,00(16)	00:00:33,00(10)	00:23:18,00(15)
16	Blahut Jiří (1996)	CZE	Opava	01:16:03,00	00:13:49,00(23)	00:03:15,00(23)	00:38:06,00(12)	00:01:03,00(23)	00:19:50,00(7)
17	Fairaislová Iveta (1998)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:16:17,00	00:11:00,00(10)	00:00:38,00(13)	00:40:07,00(18)	00:00:43,00(20)	00:23:50,00(17)
18	Zikmund Martin (1998)	CZE	TITAN TRILIFE	01:18:17,00	00:11:04,00(12)	00:00:56,00(21)	00:41:20,00(20)	00:00:45,00(21)	00:24:12,00(18)
19	Fešárek Lukáš (1997)	CZE	KPSO	01:19:21,00	00:09:57,00(4)	00:01:05,00(22)	00:40:34,00(19)	00:00:36,00(14)	00:27:10,00(20)
20	Balíčková Žaneta (1997)	CZE	TITAN TRILIFE	01:19:40,00	00:11:35,00(20)	00:00:42,00(18)	00:41:32,00(21)	00:00:37,00(15)	00:25:14,00(19)
21	Rozporka Martin (1998)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:22:14,00	00:11:14,00(15)	00:00:37,00(12)	00:39:19,00(17)	00:00:41,00(18)	00:30:23,00(23)
22	Baran Maciej (1997)	POL	TKKF Triathlon DG	01:24:33,00	00:12:14,00(22)	00:00:53,00(19)	00:43:16,00(22)	00:00:51,00(22)	00:27:20,00(21)
23	Krpecová Zuzana (1998)	CZE	Bohumín	01:30:06,00	00:12:09,00(21)	00:00:55,00(20)	00:48:02,00(23)	00:00:29,00(4)	00:28:32,00(22)
DNF	Klimková Adriana (1997)	CZE			00:10:56,00()	00:00:41,00()	00:40:13,00()	00:00:38,00()	---
DNF	Zdražilová Simona (1996)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM		00:11:29,00()	00:00:34,00()	---	---	---
DSQ	Ryška Marek (1996)	CZE	TK DUKO Rýmařov	01:13:25,00	00:13:47,00()	00:00:39,00()	00:37:36,00()	00:00:45,00()	00:20:39,00()
DSQ	Gągol Przemysław (1996)	POL	TRIATHLON Dąbrowa Górnicza	01:17:06,00	00:13:45,00()	00:00:51,00()	00:40:30,00()	00:00:39,00()	00:21:20,00()